
0120-916-224
長野県 U・Iターン就業支援 事務局 ●事務局エントリーウェブサイト

●銀座ＮＡＧＡＮＯウェブサイト【イベント申込用】

●各種お問い合わせメール

ui.nagano@ecure.co.jp

https://www.ecure.co.jp/nagano-ui/

https://www.ginza-nagano.jp/
03-6274-6016

銀座NAGANO

●お申込・お問い合わせ先

長野県
20180403000-J110-44

□ 2018年

□ 2018年

□ 2018年

□ 2018年

□ 2019年

□ 2019年

5月13日
7月16日
9月17日
12月9日
1月12日
3月10日

【日】

【月・祝】

【月・祝】

【日】

【土】

【日】

16:15～17:45

11:15～12：45

14:15～15:45

16:15～17:45

14:15～15:45

11:15～12：45

16:00

11:00

14:00

16:00

14:00

11:00

会場

2F

〒104-0061 東京都中央区銀座5丁目6-5 NOCOビル 
●東京メトロ銀座駅 A1・B5出口から徒歩1分
●JR有楽町駅から徒歩7分

O u r  s e r v i c e  t o  s u p p o r t  y o u r  c h a n g i n g  c a r e e r  a n d  I U  t u r n

長野県ってどうなっているの？
◎産業・職種の傾向
◎エリア別情報（景況感・通勤状況 等）
◎情報の入手方法
◎カテゴリーで見る長野県の企業

Uターン・Iターンで準備しておくこと

◎書類・選考準備
◎現在の仕事との折り合い
◎転居に伴い準備できること

Uターン・Iターンの事例
◎移住・転職成功の分かれ目（ケーススタディ）
◎実際の体験談、生の声をお聞きください！

◎スーツ不要です。普段通りの服装でお越しください。
◎筆記用具をご持参ください。

個人情報の
取り扱いに
ついて

長野県 Uターン・Iターン転職支援事業で受け付けさせていただいた個人情報はイーキュア株式会社の転職支援依
頼規約内の個人情報の取り扱いに基づき適切に管理させていただきます。詳細は次のURLをご覧ください。
https://www.ecure.co.jp/support-entry/support-request-rule/

長野県と地域密着型の「転職コンサルタント」と一緒に進める移住計画。

長 野 県 へ の U ・ I タ ー ン 転 職 セ ミ ナ ー ・ 相 談 会 開 催 !

産業や地域動向、Uターン・Iターンをする上での具体的な事前準備など
キャリアコンサルタントが説明します。

長野県に興味のある方ならどなたでも参加可能な

[移住・転職のポイントセミナー]

行こう。戻ろう。

信州へ。移住・帰郷

お電話やお問い合わせフォームからお気軽にお問い合わせください。個別相談会の日程確認など、お電話で相談も受け付けています。
本チラシに記載のセミナー等の内容、開催日、開催時間は予告なく変更する場合がありますのでご了承ください。最新の情報は上記URLのウェブサイトをご確認ください。

平日：9時～17時

平日：10時～18時

　　開催日（予定） 時間 開場

セミナー
Seminar

予約優先

セミナー内容



南信州・下栗の里

4F

〒104-0061 東京都中央区銀座5丁目6-5 NOCOビル 
●東京メトロ銀座駅 A1・B5出口から徒歩1分
●JR有楽町駅から徒歩7分

●委託事業元：長野県 企画振興部 地域振興課 楽園信州・移住推進室
●平成30年度長野県Ｕ・Ｉターン人材転職応援事業

本事業は長野県の委託事業です。

キャリアコンサルティング

ローカル情報の提供

◎キャリアの棚卸
◎Uターン・Iターン予定地域
◎希望のお仕事のヒアリング
◎求人情報の提供

◎地域の暮らしの特徴
◎Uターン・Iターン先の企業情報・ニーズ
◎過去事例の紹介
◎転職までのスケジュール相談
◎関連機関の有効な活用方法

Our  s e r v i c e  t o  suppo r t  you r  c hang ing  c a r ee r  and  I U  t u rn

長野県と信州専門の「転職コンサルタント」と
一緒に進める移住計画。

行こう。戻ろう。
信州へ。

開催日（予定）

個別相談会
meeting

一般的な転職支援・キャリアコンサルティングで実施する内容はもちろん、
情報提供や具体的な移住、転職に向けた計画などを立てていきます。

 [移住・転職の個別相談会]

会場

お申込・お問い合わせ先は
裏面をご覧ください。

◎スーツ不要です。普段通りの服装でお越しください。
◎ご家族等の同席可（本人含め3名まで・中学生以上）
　個別事情に合わせて対応いたします。

事前予約制
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□ 2018年

□ 2018年

□ 2018年

□ 2018年

□ 2018年

□ 2018年
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□ 2019年

□ 2019年

□ 2019年

1名様当たり40分程度（11:00～17:00の時間内）

名古屋・大阪も
10月・11月開催予定!

〒390-0852 長野県松本市大字島立830-11
有料職業紹介事業許可　許可番号：20-ユ-300004

受託
会社


